† 2. **FROGGUS**, **FROCUS**, Terra inculta. Vide in *Fraustum*.

\* **FRODAGIARIUS**. Vide mox *Frodagium*.

\* **FRODAGIUM**, Pabulum equorum: unde *Frodagarius*, qui illud exigit. Chartul. S. Sergii Andegav. inter Probat. Hist. Sabol. pag. 354: *Postmodum vero Frodagarii comitis requirebant Frodagium de cimiterio cujusdam ecclesie de Bellovalle... Comes... Frodagario... mandavit ut de cimiterio S. Martini de Bellovalle, hoc est Ais, non requiret ulterius fodrum.* Vide supra *Fodrum*.

\* **FRODATUS**, Pellitus, Gall. *Fourré*. Chron. Estense ad ann. 1385. apud Murator. tom. 15. Script. Ital. col. 512: *Die viii. Octobris quoddam bravium veluti rubei, Frodatum de vario cum tribus frixis, apportatum fuit, etc.* Vide *Foderatus*.

\* **FRODIUM**, Supellex, quidquid in re domestica necessarium est. Comput. ann. 1479. inter Probat. tom. 3. Hist. Nem. pag. 337. col. 2: *Solverunt... duobus viris, qui illa nocte custodierunt char-*

*riotum oneratum in carreria publica Frodiis et bonis dictorum quinquag mecatiorum, etc.* Vide supra *Foirragium* et infra *Froyre*.

† **FRODMORTELL**, Charta Adelstani Regis Angliæ in Monast. Anglic. tom. 1. pag. 173: *Et concedo eis curiam suam de omnibus querelis, et judicium suum pro Frodmortell, et quod homines sint credendi per suum ya, et per suum na.* Vox confecta forte ex Saxonico, *freo, liber, et mo r d æ d, homicidium, mortuum*, id est, judicium de homicidio viri liberi.

† **FRODUM**. Vide *Fodrum*.

\* **FRODUS**, Ager incultus, qui urbi vel castro adjacet. Charta ann. 1278. apud Murator. in Antiq. Estens. pag. 132: *In primis dicimus, quod locus, qui dicitur Pantodia, et mons Ylicis, cum portu et piscatione sua, et Curatia, et castrum de Trebiano, cum Frodo et pertinentiis suis, pertinent ad jus episcopi et episcopatus.* Vide supra *Fro*.

† **FROEDUM**, pro *Fredum*, Mulcta vel exactio in iudiciis, legitur in Maceris Insulæ Barbaræ tom. 1. pag. 50. Vide *Fredum* 1.

† **FROIADURA**, Gall. *Doubleure*. Statuta Massil. lib. 2. cap. 42: *Nemo au-deat... facere nisi tantummodo duplices vestes, et illas laneas, et nullatenus sericas, nisi forte in Froiadura pallii.* Vide *Foderatura*.

† **FROIARATUS**, *Foiradura* ornatus, ibid. cap. 39: *Item, de gardacors, vel sobrecol Froiarato cum penna, vel serico, etc.* Occurrit ibi non semel. Vide *Foderatus*.

† **FROIARE**, Idem quod *Froiadura*, ibidem: *Item, de mantello panescum frezio, vel veta, vel profilo cum sendado, vel cum penna, vel cum Froire 11. sol.* Pluries ibi occurrit. Vide *Fres*.